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30m Sprint, Team U8 17.09.2022 / 14:30
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 118 Walther Josh 2015 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 13,53 1./II
6,38 7,15

2 127 Zielinski Lena 2015 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 13,87 1./III
6,50 7,37

3 87 Röhrig Valerie 2015 GER TV Angersbach - TV Grebenau 14,46 2./III
6,70 7,76

4 53 Kimpel Marie 2015 GER SV Herbstein 14,88 1./VI
7,10 7,78

5 22 Fritz Hendrik 2016 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 15,17 2./VI
7,34 7,83

6 97 Schmidt Luckas 2016 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 15,24 1./I
7,39 7,85

6 105 Stark Franziska 2015 GER TV Angersbach 1 15,24 1./IV
7,51 7,73

8 33 Habl Luca 2015 GER TV Angersbach 1 15,28 2./II
7,19 8,09

9 79 Pfannschilling Emma 2016 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 15,40 3./VI
7,25 8,15

10 43 Hess Liam Jannis 2015 GER TV Angersbach 1 15,46 1./VIII
7,20 8,26

11 56 Koniecny Ben 2016 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 15,56 3./III
7,46 8,10

12 1 Abeska Lea 2016 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 15,87 2./VIII
7,45 8,42

13 101 Schrimpf Johanna 2015 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 15,88 3./VIII
7,66 8,22

14 69 Loll Charlotte 2015 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 15,92 3./II
7,74 8,18

15 109 Stock Frieda 2016 GER TV Angersbach 1 15,95 4./VIII
7,50 8,45

16 15 Dornbach Nele 2016 GER TV Angersbach 1 16,02 4./VI
7,70 8,32

17 38 Heiß Anton 2016 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 16,08 4./III
7,71 8,37

18 49 Koska Lysanna 2016 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 16,13 1./V
7,80 8,33

19 128 Zielinski Lucas 2017 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 16,19 2./V
7,76 8,43

20 96 Schmidt Hannes 2016 GER TV Angersbach - TV Grebenau 16,29 2./IV
7,77 8,52

21 3 Ahne Lisann 2015 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 16,40 5./VI
7,66 8,74

22 100 Schmidt Wilhelm 2016 GER SV Herbstein 16,41 3./IV
7,75 8,66

23 10 Bremer Maximilian 2016 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 16,46 5./VIII
7,99 8,47

24 66 Liesner Ben 2015 GER TV Angersbach 1 16,65 4./IV
7,89 8,76

25 95 Schmidt Clara 2016 GER SV Herbstein 16,71 6./VI
8,24 8,47

26 92 Schäfer Amelie 2016 GER SV Herbstein 16,82 3./V
8,36 8,46

27 42 Herdt Amelie 2016 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 16,87 5./III
8,01 8,86

28 27 Göbel Paul 2015 GER TV Angersbach 1 16,94 5./IV
8,32 8,62

29 114 Wagner Ben 2015 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 16,97 4./II
8,18 8,79
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30m Sprint, Team U8 - Fortsetzung 17.09.2022 / 14:30
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

30 129 Zimmermann Emma 2015 GER SV Herbstein 16,99 1./VII
8,36 8,63

31 24 Fuchs Paula 2017 GER TV Angersbach - TV Grebenau 17,04 5./II
8,15 8,89

32 16 Dörr Emil 2017 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 17,32 6./VIII
8,23 9,09

33 85 Renker Marian 2016 GER TV Angersbach - TV Grebenau 17,98 2./I
8,51 9,47

34 14 Dietz Lias 2015 GER SV Herbstein 18,18 4./V
8,66 9,52

35 130 Zimmermann Soé 2016 GER SV Herbstein 18,25 2./VII
9,08 9,17

36 46 Hofmann Jana 2016 GER SV Herbstein 18,68 3./VII
9,10 9,58

37 88 Root Erika 2016 GER TV Angersbach - TV Grebenau 19,22 3./I
9,23 9,99

38 98 Schmidt Milan 2016 GER TV Angersbach - TV Grebenau 19,51 4./VII
9,70 9,81

39 67 Liesner Lilli 2017 GER TV Angersbach - TV Grebenau 19,77 4./I
9,30 10,47

40 58 Kortmann Victoria 2016 GER SV Herbstein 23,25 5./VII
13,01 10,24

Hochsprung, Team U12
Kinderleichtathletik 17.09.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

1 94 Schäfer Malin 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -
TSG Schlitz - SV Stockhausen

1,20 1./II

O O O O O O O O XO XX
2 13 Diehl Jana 2012 GER TV Angersbach 1,15 1./IV

O O O O O O O XO XX
2 26 Göbel Lisa 2011 GER TV Lauterbach 1,15 1./I

O O O XO O O XO O XX
2 59 Kraft Marie 2012 GER TV Angersbach 1,15 1./IV

O O O O O O O XO XX
2 73 Neszi John 2011 GER TV Lauterbach 1,15 1./I

O O O O O O O O XX
2 122 Weller Konrad 2011 GER TV Angersbach 1,15 1./IV

O O O O O O O XO XX
7 80 Pfannschilling Hannes 2012 GER TV Lauterbach 1,10 3./I

O O O XO O O O XX
7 81 Rausch Amelie 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 1,10 1./III

O O O O O O O XX
7 117 Walther Finn 2011 GER TV Lauterbach 1,10 3./I

O O O O O XO O XX
10 5 Bartl Max 2011 GER TV Angersbach 1,05 4./IV

O O O O O O XX
10 50 Imhof Paul 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 1,05 2./III

O O O O XO O XX
10 60 Krug Emma 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 1,05 2./III

O O O O O O XX
10 107 Steinacker Oliver 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
1,05 2./II

O O O O O O XX
14 31 Grünewald Ella 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
1,00 3./II

O XO O O XO XX
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Hochsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.09.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

14 34 Hahn Fine 2012 GER SV Niederaula - TV Frischborn -
TSG Schlitz - SV Stockhausen

1,00 3./II

O O O O XO XX
14 40 Heptner Lina 2012 GER TV Angersbach 1,00 5./IV

O O O XO O XX
14 47 Idt Robin 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 1,00 4./III

O O O O XO XX
14 48 Illgen Clara 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 1,00 4./III

O O O O O XX
14 71 Mühlhausen Kevin 2012 GER TV Lauterbach 1,00 5./I

O O O O XO XX
14 90 Sachs Julien 2011 GER TV Lauterbach 1,00 5./I

O O O XO O XX
14 103 Sem Colin 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
1,00 3./II

O O O O O XX
14 106 Steinacker Matthias 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
1,00 3./II

O O O O O XX
14 120 Weber Svea 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 1,00 4./III

O O XO XO O XX
14 123 Wettlaufer Paul 2012 GER Alsfelder Sport-Club 96 1,00 4./III

O XO O O O XX
14 126 Wirth Luisa 2012 GER TV Lauterbach 1,00 5./I

O O O O XO XX
26 2 Abeska Tom 2012 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
0,95 7./II

O O O XO XX
26 8 Brandau Lena 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
0,95 7./II

O O O O XX
26 35 Harbusch Ben 2012 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
0,95 7./II

O O O O XX
26 72 Müller Jonas 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 0,95 8./III

O O O O XX
26 82 Rausch Lotta Marie 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
0,95 7./II

O O O O XX
26 89 Rüger Helena 2012 GER Alsfelder Sport-Club 96 0,95 8./III

O O O O XX
26 112 Volkert Julius 2011 GER TV Lauterbach 0,95 8./I

O XO O O XX
26 119 Wamser Georg 2012 GER TV Lauterbach 0,95 8./I

O O O O XX
26 121 Weitzel Ella 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 0,95 8./III

O O O XO XX
26 131 Zwicker Fritz 2012 GER TV Lauterbach 0,95 8./I

O O XO O XX
36 99 Schmidt Tom 2012 GER TV Angersbach 0,90 6./IV

O O O XX
37 68 Lips Maximilian 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
0,85 11./II

XO XO XX
37 70 Marterer Hannah 2012 GER TV Angersbach 0,85 7./IV

O O XX
37 74 Oesterreich Emily 2012 GER TV Angersbach 0,85 7./IV

XO XO XX
40 29 Grunau Leif 2011 GER TV Angersbach 0,80 9./IV

O XX
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Hochsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.09.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

40 83 Recknagel Luisa 2012 GER TV Lauterbach 0,80 11./I
O XX

Drehwurf, Team U10
Kinderleichtathletik 17.09.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 63 Lang Bjarne 2013 GER TV Lauterbach 57 1./V
16 19 18 20

2 61 Laatsch Enny 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 55 1./I
19 18 10 18

2 93 Schäfer Lucian 2013 GER TV Lauterbach 55 2./V
2 18 17 20

4 7 Bernhardt Lucas 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 52 2./I
16 19 11 17

5 25 Gaudl Jacob 2014 GER SV Niederaula - SV Herbstein -
TSG Schlitz

50 1./III

13 16 16 18
6 28 Grabow Max 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 47 3./I

19 17 11 9
7 12 Büttner Emil 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
46 1./II

13 9 16 17
7 102 Schwan Elias 2013 GER TV Frischborn 46 1./IV

16 16 3 14
7 115 Wagner Tim 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 46 4./I

14 14 16 16
10 62 Lachenmaier Stas 2013 GER TV Lauterbach 45 3./V

13 14 15 16
10 108 Steinacker Thomas 2014 GER SV Niederaula - SV Herbstein -

TSG Schlitz
45 2./III

15 12 15 15
12 77 Penrod Linus 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 44 5./I

16 13 15 13
13 18 Dostal Lea 2013 GER SV Niederaula - SV Herbstein -

TSG Schlitz
43 3./III

12 14 15 14
13 39 Heiß Pauline 2014 GER TV Frischborn 43 2./IV

12 14 15 14
13 110 Strom Sarah 2013 GER TV Lauterbach 43 4./V

16 8 13 14
16 9 Bremer Emilia 2013 GER TV Frischborn 42 3./IV

13 16 12 13
17 20 Eberhard Ida 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 41 6./I

11 14 12 15
17 55 Kokel Alina 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 41 6./I

12 14 13 14
17 78 Pettermann Nora 2014 GER SV Niederaula - SV Herbstein -

TSG Schlitz
41 4./III

14 12 15 11
20 23 Fritz Marie 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
40 2./II

11 14 14 12
20 76 Otto Nele 2014 GER TV Frischborn 40 4./IV

15 13 12
20 84 Renker Ella 2014 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
40 2./II

11 14 15 10
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Drehwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.09.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

23 11 Büchner Leon 2013 GER TV Frischborn 39 5./IV
13 14 12 12

23 104 Staab Malia 2013 GER TV Lauterbach 39 5./V
8 15 14 10

25 6 Baulesch Lina 2014 GER SV Niederaula - SV Herbstein -
TSG Schlitz

38 5./III

13 13 12 7
25 54 Klein Liam 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 38 8./I

5 15 2 18
27 21 Flick Carlotta 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
37 4./II

15 12 6 10
28 30 Grunau Tristan 2014 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
35 5./II

13 12 10 8
28 113 Wagenführ Neah 2013 GER SV Niederaula - SV Herbstein -

TSG Schlitz
35 6./III

1 10 9 16
30 17 Dörr Frieda 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
34 6./II

11 8 11 12
31 41 Herdt Adrian 2014 GER TV Lauterbach 32 6./V

2 7 12 13
31 125 Wiemer Martha 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
32 7./II

13 10 8 9
33 64 Lerch Finn Marlon 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 31 9./I

4 5 12 14
34 111 Thalmann Amelie 2013 GER SV Niederaula - SV Herbstein -

TSG Schlitz
28 7./III

8 10 10 7
35 51 Jost Mila 2014 GER TV Frischborn 27 6./IV

10 8 9 2
36 124 Wiemer Marie 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
23 8./II

7 7 9 6
37 32 Günther Lisanne 2014 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
22 9./II

3 10 4 8

40m Sprint, Team U10 17.09.2022 / 15:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 113 Wagenführ Neah 2013 GER SV Niederaula - SV Herbstein -
TSG Schlitz

14,33 1./VII

7,11 7,22
2 21 Flick Carlotta 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
14,35 1./II

7,15 7,20
3 32 Günther Lisanne 2014 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
14,81 2./VII

7,43 7,38
4 18 Dostal Lea 2013 GER SV Niederaula - SV Herbstein -

TSG Schlitz
14,93 1./IV

7,44 7,49
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40m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 17.09.2022 / 15:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

5 93 Schäfer Lucian 2013 GER TV Lauterbach 15,08 1./VI
7,49 7,59

6 7 Bernhardt Lucas 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 15,14 1./V
7,61 7,53

7 23 Fritz Marie 2013 GER TV Angersbach - SV
Stockhausen

15,15 2./V

7,62 7,53
8 62 Lachenmaier Stas 2013 GER TV Lauterbach 15,24 3./VII

7,51 7,73
9 54 Klein Liam 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 15,34 4./VII

7,63 7,71
10 28 Grabow Max 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 15,43 5./VII

7,72 7,71
11 104 Staab Malia 2013 GER TV Lauterbach 15,49 1./III

7,81 7,68
11 124 Wiemer Marie 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
15,49 2./II

7,24 8,25
13 78 Pettermann Nora 2014 GER SV Niederaula - SV Herbstein -

TSG Schlitz
15,59 1./I

7,81 7,78
14 77 Penrod Linus 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 15,62 2./IV

7,89 7,73
15 102 Schwan Elias 2013 GER TV Frischborn 15,66 3./II

8,36 7,30
16 12 Büttner Emil 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
15,68 2./III

7,93 7,75
17 9 Bremer Emilia 2013 GER TV Frischborn 15,71 2./VI

7,73 7,98
18 20 Eberhard Ida 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 15,73 4./II

7,78 7,95
19 39 Heiß Pauline 2014 GER TV Frischborn 15,80 3./IV

7,95 7,85
20 76 Otto Nele 2014 GER TV Frischborn 15,87 2./I

7,89 7,98
21 64 Lerch Finn Marlon 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 16,20 3./I

8,05 8,14
22 55 Kokel Alina 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 16,23 3./VI

8,09 8,14
23 6 Baulesch Lina 2014 GER SV Niederaula - SV Herbstein -

TSG Schlitz
16,27 3./III

8,28 7,99
24 25 Gaudl Jacob 2014 GER SV Niederaula - SV Herbstein -

TSG Schlitz
16,36 4./IV

8,19 8,17
25 11 Büchner Leon 2013 GER TV Frischborn 16,55 3./V

8,20 8,35
26 30 Grunau Tristan 2014 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
16,64 5./II

8,35 8,29
27 110 Strom Sarah 2013 GER TV Lauterbach 16,68 4./VI

8,32 8,36
28 108 Steinacker Thomas 2014 GER SV Niederaula - SV Herbstein -

TSG Schlitz
16,72 4./I

8,32 8,40
29 63 Lang Bjarne 2013 GER TV Lauterbach 16,75 5./VI

8,19 8,56
30 51 Jost Mila 2014 GER TV Frischborn 16,89 4./V

8,34 8,55
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40m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 17.09.2022 / 15:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

31 111 Thalmann Amelie 2013 GER SV Niederaula - SV Herbstein -
TSG Schlitz

16,92 5./IV

8,36 8,56
32 61 Laatsch Enny 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 17,11 5./V

8,53 8,58
33 125 Wiemer Martha 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
17,35 6./VII

8,69 8,66
34 84 Renker Ella 2014 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
17,37 6./V

8,63 8,74
35 17 Dörr Frieda 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
17,38 5./I

8,60 8,78
36 115 Wagner Tim 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 17,65 4./III

8,79 8,86
37 41 Herdt Adrian 2014 GER TV Lauterbach 19,37 6./VI

9,22 10,15

Hoch-Weitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 17.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00

1 118 Walther Josh 2015 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 6 (0,80) 1./I
O O O O O XO XX

2 33 Habl Luca 2015 GER TV Angersbach 1 4 (0,70) 1./IV
O O XO XO XX

2 43 Hess Liam Jannis 2015 GER TV Angersbach 1 4 (0,70) 1./IV
O O O O XX

2 53 Kimpel Marie 2015 GER SV Herbstein 4 (0,70) 1./II
O O XO O XX

2 56 Koniecny Ben 2016 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 4 (0,70) 1./III
XO XO O O XX

2 87 Röhrig Valerie 2015 GER TV Angersbach - TV Grebenau 4 (0,70) 1./V
XO O O O XX

2 96 Schmidt Hannes 2016 GER TV Angersbach - TV Grebenau 4 (0,70) 1./V
XO O XO O XX

2 100 Schmidt Wilhelm 2016 GER SV Herbstein 4 (0,70) 1./II
O O O O XX

2 105 Stark Franziska 2015 GER TV Angersbach 1 4 (0,70) 1./IV
O O O XO XX

2 127 Zielinski Lena 2015 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 4 (0,70) 2./I
O O O O XX

2 129 Zimmermann Emma 2015 GER SV Herbstein 4 (0,70) 1./II
O XO XO O XX

12 66 Liesner Ben 2015 GER TV Angersbach 1 3 (0,65) 4./IV
O O O XX

12 79 Pfannschilling Emma 2016 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 3 (0,65) 3./I
O O O XX

12 101 Schrimpf Johanna 2015 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 3 (0,65) 2./III
XO O XO XX

15 1 Abeska Lea 2016 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 2 (0,55) 3./III
O XO XX

15 3 Ahne Lisann 2015 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 2 (0,55) 3./III
O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00

15 10 Bremer Maximilian 2016 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 2 (0,55) 3./III
O O XX

15 15 Dornbach Nele 2016 GER TV Angersbach 1 2 (0,55) 5./IV
O O XX

15 22 Fritz Hendrik 2016 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 2 (0,55) 3./III
O O XX

15 27 Göbel Paul 2015 GER TV Angersbach 1 2 (0,55) 5./IV
O O XX

15 42 Herdt Amelie 2016 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 2 (0,55) 4./I
O O XX

15 49 Koska Lysanna 2016 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 2 (0,55) 4./I
O O XX

15 69 Loll Charlotte 2015 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 2 (0,55) 4./I
O O XX

15 95 Schmidt Clara 2016 GER SV Herbstein 2 (0,55) 4./II
O XO XX

15 97 Schmidt Luckas 2016 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 2 (0,55) 4./I
O O XX

15 109 Stock Frieda 2016 GER TV Angersbach 1 2 (0,55) 5./IV
O O XX

15 114 Wagner Ben 2015 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 2 (0,55) 4./I
O O XX

15 128 Zielinski Lucas 2017 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 2 (0,55) 4./I
XO O XX

29 14 Dietz Lias 2015 GER SV Herbstein 1 (0,45) 5./II
XO XX

29 16 Dörr Emil 2017 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 1 (0,45) 7./III
O XX

29 24 Fuchs Paula 2017 GER TV Angersbach - TV Grebenau 1 (0,45) 3./V
XO XX

29 38 Heiß Anton 2016 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 1 (0,45) 7./III
O XX

29 46 Hofmann Jana 2016 GER SV Herbstein 1 (0,45) 5./II
O XX

29 67 Liesner Lilli 2017 GER TV Angersbach - TV Grebenau 1 (0,45) 3./V
XO XX

29 92 Schäfer Amelie 2016 GER SV Herbstein 1 (0,45) 5./II
O XX

29 130 Zimmermann Soé 2016 GER SV Herbstein 1 (0,45) 5./II
XO XX

85 Renker Marian 2016 GER TV Angersbach - TV Grebenau ogV ./V
XX

58 Kortmann Victoria 2016 GER SV Herbstein ogV ./II
XX

88 Root Erika 2016 GER TV Angersbach - TV Grebenau ogV ./V
XX

98 Schmidt Milan 2016 GER TV Angersbach - TV Grebenau ogV ./V
XX

Hoch-Weitsprung, Team U10
Kinderleichtathletik 17.09.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

1 18 Dostal Lea 2013 GER SV Niederaula - SV Herbstein -
TSG Schlitz

8 (1,05) 1./III

O O O O O O O O XX
1 77 Penrod Linus 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 8 (1,05) 1./I

O O O O O O O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.09.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

1 113 Wagenführ Neah 2013 GER SV Niederaula - SV Herbstein -
TSG Schlitz

8 (1,05) 1./III

O O O O O O O O XX
4 21 Flick Carlotta 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
6 (0,95) 1./II

O O O O O XO XX
5 11 Büchner Leon 2013 GER TV Frischborn 5 (0,90) 1./IV

O O O O O XX
6 7 Bernhardt Lucas 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 4 (0,85) 2./I

O O O O XX
6 55 Kokel Alina 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 4 (0,85) 2./I

O O O O XX
8 9 Bremer Emilia 2013 GER TV Frischborn 3 (0,80) 2./IV

O O O XX
8 25 Gaudl Jacob 2014 GER SV Niederaula - SV Herbstein -

TSG Schlitz
3 (0,80) 3./III

O O O XX
8 28 Grabow Max 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 3 (0,80) 4./I

O O O XX
8 39 Heiß Pauline 2014 GER TV Frischborn 3 (0,80) 2./IV

O O O XX
8 54 Klein Liam 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 3 (0,80) 4./I

O O O XX
8 61 Laatsch Enny 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 3 (0,80) 4./I

O O O XX
8 62 Lachenmaier Stas 2013 GER TV Lauterbach 3 (0,80) 1./V

O O O XX
8 63 Lang Bjarne 2013 GER TV Lauterbach 3 (0,80) 1./V

O O O XX
8 76 Otto Nele 2014 GER TV Frischborn 3 (0,80) 2./IV

O O O XX
8 78 Pettermann Nora 2014 GER SV Niederaula - SV Herbstein -

TSG Schlitz
3 (0,80) 3./III

O O O XX
8 93 Schäfer Lucian 2013 GER TV Lauterbach 3 (0,80) 1./V

O O O XX
8 102 Schwan Elias 2013 GER TV Frischborn 3 (0,80) 2./IV

O O O XX
8 104 Staab Malia 2013 GER TV Lauterbach 3 (0,80) 1./V

O O XO XX
8 108 Steinacker Thomas 2014 GER SV Niederaula - SV Herbstein -

TSG Schlitz
3 (0,80) 3./III

O O O XX
8 111 Thalmann Amelie 2013 GER SV Niederaula - SV Herbstein -

TSG Schlitz
3 (0,80) 3./III

O O O XX
23 6 Baulesch Lina 2014 GER SV Niederaula - SV Herbstein -

TSG Schlitz
2 (0,70) 7./III

O O XX
23 12 Büttner Emil 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
2 (0,70) 2./II

O XO XX
23 20 Eberhard Ida 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 2 (0,70) 7./I

O O XX
23 30 Grunau Tristan 2014 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
2 (0,70) 2./II

O XO XX
23 51 Jost Mila 2014 GER TV Frischborn 2 (0,70) 6./IV

O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.09.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

23 64 Lerch Finn Marlon 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 2 (0,70) 7./I
O O XX

23 84 Renker Ella 2014 GER TV Angersbach - SV
Stockhausen

2 (0,70) 2./II

O XO XX
23 115 Wagner Tim 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 2 (0,70) 7./I

O O XX
23 125 Wiemer Martha 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
2 (0,70) 2./II

O O XX
32 23 Fritz Marie 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
1 (0,60) 6./II

O XX
32 32 Günther Lisanne 2014 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
1 (0,60) 6./II

O XX
32 41 Herdt Adrian 2014 GER TV Lauterbach 1 (0,60) 5./V

O XX
32 110 Strom Sarah 2013 GER TV Lauterbach 1 (0,60) 5./V

O XX
32 124 Wiemer Marie 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
1 (0,60) 6./II

O XX
17 Dörr Frieda 2013 GER TV Angersbach - SV

Stockhausen
ogV ./II

XX

Drehwurf, Team U8
Kinderleichtathletik 17.09.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 127 Zielinski Lena 2015 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 39 1./I
14 11 9 14

2 10 Bremer Maximilian 2016 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 38 1./III
12 11 12 14

2 118 Walther Josh 2015 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 38 2./I
9 11 13 14

4 66 Liesner Ben 2015 GER TV Angersbach 1 37 1./IV
10 13 12 12

4 69 Loll Charlotte 2015 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 37 3./I
9 12 12 13

6 105 Stark Franziska 2015 GER TV Angersbach 1 36 2./IV
13 10 12 11

7 33 Habl Luca 2015 GER TV Angersbach 1 34 3./IV
11 12 11 11

7 128 Zielinski Lucas 2017 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 34 4./I
9 12 10 12

9 1 Abeska Lea 2016 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 33 2./III
12 11 10 8

9 87 Röhrig Valerie 2015 GER TV Angersbach - TV Grebenau 33 1./V
10 11 10 12

9 109 Stock Frieda 2016 GER TV Angersbach 1 33 4./IV
8 10 11 12

12 22 Fritz Hendrik 2016 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 32 3./III
6 6 12 14
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Drehwurf, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.09.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

12 49 Koska Lysanna 2016 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 32 5./I
10 9 12 10

12 96 Schmidt Hannes 2016 GER TV Angersbach - TV Grebenau 32 2./V
8 10 11 11

12 97 Schmidt Luckas 2016 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 32 5./I
7 13 9 10

16 114 Wagner Ben 2015 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 30 7./I
10 10 10 9

17 56 Koniecny Ben 2016 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 29 4./III
7 2 12 10

17 79 Pfannschilling Emma 2016 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 29 8./I
4 9 10 10

19 3 Ahne Lisann 2015 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 27 5./III
6 9 8 10

20 38 Heiß Anton 2016 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 26 6./III
6 9 8 9

21 27 Göbel Paul 2015 GER TV Angersbach 1 25 5./IV
9 8 8 7

21 43 Hess Liam Jannis 2015 GER TV Angersbach 1 25 5./IV
6 6 9 10

21 129 Zimmermann Emma 2015 GER SV Herbstein 25 1./II
8 8 9 8

24 85 Renker Marian 2016 GER TV Angersbach - TV Grebenau 24 3./V
9 5 7 8

25 16 Dörr Emil 2017 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 23 7./III
4 8 7 8

25 92 Schäfer Amelie 2016 GER SV Herbstein 23 2./II
7 5 10 6

25 100 Schmidt Wilhelm 2016 GER SV Herbstein 23 2./II
7 8 6 8

25 101 Schrimpf Johanna 2015 GER SV Stockhausen - TV Frischborn 23 7./III
10 5 4 8

29 42 Herdt Amelie 2016 GER TV Lauterbach - Alsfelder SC 22 9./I
7 8 7 6

30 67 Liesner Lilli 2017 GER TV Angersbach - TV Grebenau 20 4./V
6 5 9 5

31 98 Schmidt Milan 2016 GER TV Angersbach - TV Grebenau 19 5./V
2 7 5 7

32 14 Dietz Lias 2015 GER SV Herbstein 18 4./II
5 1 8 5

32 15 Dornbach Nele 2016 GER TV Angersbach 1 18 7./IV
3 7 4 7

32 53 Kimpel Marie 2015 GER SV Herbstein 18 4./II
5 6 4 7

35 46 Hofmann Jana 2016 GER SV Herbstein 17 6./II
1 2 7 8

36 24 Fuchs Paula 2017 GER TV Angersbach - TV Grebenau 16 6./V
3 4 6 6

36 88 Root Erika 2016 GER TV Angersbach - TV Grebenau 16 6./V
4 5 7 4

38 58 Kortmann Victoria 2016 GER SV Herbstein 14 7./II
5 4 5 3

38 95 Schmidt Clara 2016 GER SV Herbstein 14 7./II
3 3 2 8

40 130 Zimmermann Soé 2016 GER SV Herbstein 11 9./II
3 2 6 1



Kreismeisterschaften KILA
Wartenberg, Sportplatz Angersbach, 17.09.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 17.09.2022 18:27:50 mit Track and Field 3.1.0.6067 lizenziert für TV Angersbach Seite 12 von 16

50m Sprint, Team U12 17.09.2022 / 15:45
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 73 Neszi John 2011 GER TV Lauterbach 7,77 1./V
2 5 Bartl Max 2011 GER TV Angersbach 8,09 2./V
3 117 Walther Finn 2011 GER TV Lauterbach 8,28 1./III
4 48 Illgen Clara 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 8,38 1./IV
5 59 Kraft Marie 2012 GER TV Angersbach 8,39 2./III
6 13 Diehl Jana 2012 GER TV Angersbach 8,43 1./I
7 107 Steinacker Oliver 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
8,46 2./IV

8 50 Imhof Paul 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 8,48 1./VII
9 81 Rausch Amelie 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 8,52 1./II

10 80 Pfannschilling Hannes 2012 GER TV Lauterbach 8,57 3./IV
11 60 Krug Emma 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 8,59 1./VI
11 94 Schäfer Malin 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
8,59 1./VI

13 131 Zwicker Fritz 2012 GER TV Lauterbach 8,70 3./V
14 123 Wettlaufer Paul 2012 GER Alsfelder Sport-Club 96 8,75 2./VII
14 126 Wirth Luisa 2012 GER TV Lauterbach 8,75 2./I
16 26 Göbel Lisa 2011 GER TV Lauterbach 8,80 2./II
16 34 Hahn Fine 2012 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
8,80 4./IV

18 2 Abeska Tom 2012 GER SV Niederaula - TV Frischborn -
TSG Schlitz - SV Stockhausen

8,88 3./VI

19 106 Steinacker Matthias 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -
TSG Schlitz - SV Stockhausen

8,93 5./IV

20 103 Sem Colin 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -
TSG Schlitz - SV Stockhausen

8,96 4./VI

21 122 Weller Konrad 2011 GER TV Angersbach 8,98 4./V
22 99 Schmidt Tom 2012 GER TV Angersbach 9,00 5./VI
23 121 Weitzel Ella 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 9,06 3./II
24 82 Rausch Lotta Marie 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
9,13 3./I

25 8 Brandau Lena 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -
TSG Schlitz - SV Stockhausen

9,14 3./III

25 89 Rüger Helena 2012 GER Alsfelder Sport-Club 96 9,14 4./I
27 72 Müller Jonas 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 9,16 6./VI
28 90 Sachs Julien 2011 GER TV Lauterbach 9,19 4./II
29 47 Idt Robin 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 9,27 4./III
30 31 Grünewald Ella 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
9,33 5./V

31 120 Weber Svea 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 9,50 5./III
32 70 Marterer Hannah 2012 GER TV Angersbach 9,64 3./VII
33 35 Harbusch Ben 2012 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
9,65 5./I

34 68 Lips Maximilian 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -
TSG Schlitz - SV Stockhausen

9,71 6./III

34 112 Volkert Julius 2011 GER TV Lauterbach 9,71 6./IV
36 71 Mühlhausen Kevin 2012 GER TV Lauterbach 9,77 5./II
37 40 Heptner Lina 2012 GER TV Angersbach 9,88 4./VII
38 29 Grunau Leif 2011 GER TV Angersbach 10,26 6./V
39 83 Recknagel Luisa 2012 GER TV Lauterbach 10,45 6./II
40 74 Oesterreich Emily 2012 GER TV Angersbach 10,57 5./VII
41 119 Wamser Georg 2012 GER TV Lauterbach 10,70 6./VII
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Drehwurf, Team U12
Kinderleichtathletik 17.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 5 Bartl Max 2011 GER TV Angersbach 25 1./IV
25 25 24 20

2 117 Walther Finn 2011 GER TV Lauterbach 24 1./I
24 24 24 21

3 73 Neszi John 2011 GER TV Lauterbach 22 2./I
17 22 22 22

3 90 Sachs Julien 2011 GER TV Lauterbach 22 2./I
19 22 19 14

3 121 Weitzel Ella 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 22 1./III
18 22 15 10

6 50 Imhof Paul 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 21 2./III
21 7 10 11

6 80 Pfannschilling Hannes 2012 GER TV Lauterbach 21 4./I
21 21 20 21

6 99 Schmidt Tom 2012 GER TV Angersbach 21 2./IV
21 18 11 2

6 126 Wirth Luisa 2012 GER TV Lauterbach 21 4./I
18 17 17 21

10 34 Hahn Fine 2012 GER SV Niederaula - TV Frischborn -
TSG Schlitz - SV Stockhausen

20 1./II

18 19 19 20
10 60 Krug Emma 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 20 3./III

15 20 17 20
12 2 Abeska Tom 2012 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
19 2./II

11 19 17 15
12 8 Brandau Lena 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
19 2./II

8 13 19 17
12 26 Göbel Lisa 2011 GER TV Lauterbach 19 6./I

18 13 19 8
12 59 Kraft Marie 2012 GER TV Angersbach 19 3./IV

18 15 19 19
12 106 Steinacker Matthias 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
19 2./II

17 19 7 14
12 122 Weller Konrad 2011 GER TV Angersbach 19 3./IV

14 19 17 19
18 35 Harbusch Ben 2012 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
18 5./II

14 13 18 18
18 72 Müller Jonas 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 18 4./III

18 4 17 17
18 107 Steinacker Oliver 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
18 5./II

12 14 18 12
18 123 Wettlaufer Paul 2012 GER Alsfelder Sport-Club 96 18 4./III

18 4 10
18 131 Zwicker Fritz 2012 GER TV Lauterbach 18 7./I

12 18 6 7
23 47 Idt Robin 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 17 6./III

17 14 5 4
23 68 Lips Maximilian 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
17 7./II

16 10 7 17
23 103 Sem Colin 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
17 7./II

11 11 16 17
26 112 Volkert Julius 2011 GER TV Lauterbach 16 8./I

16 14 14 8
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Drehwurf, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.09.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

27 13 Diehl Jana 2012 GER TV Angersbach 15 5./IV
6 8 15 14

27 40 Heptner Lina 2012 GER TV Angersbach 15 5./IV
12 15 12 15

27 94 Schäfer Malin 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -
TSG Schlitz - SV Stockhausen

15 9./II

15 15 7 14
27 119 Wamser Georg 2012 GER TV Lauterbach 15 9./I

14 15 12 14
27 120 Weber Svea 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 15 7./III

15 14 8 6
32 48 Illgen Clara 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 14 8./III

14 14 12 13
32 83 Recknagel Luisa 2012 GER TV Lauterbach 14 10./I

12 12 12 14
34 71 Mühlhausen Kevin 2012 GER TV Lauterbach 13 11./I

10 13 7 8
34 74 Oesterreich Emily 2012 GER TV Angersbach 13 7./IV

13 12 12 11
36 31 Grünewald Ella 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
12 10./II

12 12 5 10
36 70 Marterer Hannah 2012 GER TV Angersbach 12 8./IV

11 12 12 11
36 82 Rausch Lotta Marie 2011 GER SV Niederaula - TV Frischborn -

TSG Schlitz - SV Stockhausen
12 10./II

12 11 9 11
36 89 Rüger Helena 2012 GER Alsfelder Sport-Club 96 12 9./III

8 11 12 11
40 29 Grunau Leif 2011 GER TV Angersbach 10 9./IV

10 9 8 9
41 81 Rausch Amelie 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 7 10./III

3 7 3 4

Hindernissprint-Staffel, Team U10 17.09.2022 / 16:15
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Alsfelder Sport-Club 96 GER Alsfelder Sport-Club 96 101 1
2 TV Lauterbach GER TV Lauterbach 100 2
2 SV Niederaula - SV Herbstein -

TSG Schlitz
GER SV Niederaula 100 2

2 TV Frischborn GER TV Frischborn 100 2
5 TV Angersbach - SV

Stockhausen
GER TV Angersbach 94 5

Hindernissprint-Staffel, Team U8 17.09.2022 / 16:30
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 TV Angersbach 1 GER TV Angersbach 90 1
2 SV Stockhausen - TV

Frischborn
GER SV Stockhausen 87 2

3 TV Lauterbach - Alsfelder SC GER TV Lauterbach 85 3
4 SV Herbstein GER SV Herbstein 75 4
5 TV Angersbach - TV Grebenau GER TV Angersbach 74 5
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Hindernissprint-Staffel, Team U12 17.09.2022 / 16:45
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Lauterbach GER TV Lauterbach 1,55 1
2 TV Angersbach GER TV Angersbach 1,56 2
3 Alsfelder Sport-Club 96 GER Alsfelder Sport-Club 96 1,57 3
4 SV Niederaula - TV Frischborn - TSG Schlitz - SV StockhausenGER SV Niederaula 1,58 4
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Datum 17.09.2022
Örtlichkeit: Sportplatz Angersbach
Ort: 36367 Wartenberg
Straße: Am Sportplatz 1
Kreis/Bezirk: HLV Kreis Vogelsberg Mitte
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
TU8 TU10 TU12 Summe
40 38 41 119

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 9

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 4
Helfer: 16
Summe: 22

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Bemerkungen:




